
令和２年８月２０日 

 

各   位 

 

学校法人 共育の森学園 

小 樽 看 護 専 門 学 校 

学校長 近 藤 真 章 

（公印省略） 

 

臨時休業のお知らせ 

 

 

拝啓 残暑の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、本校の学校運営につきまして、何かとご協力いただき厚くお礼を申し上げ

ます。 

さて、報道等でご承知のとおり小樽市立病院におきまして、新型コロナウイルスの感

染者が確認されクラスターが発生いたしました。本校におきましては、同病院に勤務し

ている学生、実習を実施していた学生がおり、また、今後の感染拡大・まん延防止の観

点から８月２８日（金）まで臨時休業とさせていただきますのでご理解いただきたくよ

ろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 

小樽看護専門学校 

ＴＥＬ 0134-25-5413 


